Ctra. Daimiel, s/n. ˘ Telfs. 926 87 03 03 ˘ 926 87 05 82 ˘ Fax. 926 87 01 01
13260 BOLAÑOS (Ciudad Real) ˘ España
WEB: www.garcia−hermanos.com  ˘  E−mail: comercial@garcia−hermanos.com
 Teléfonos: 926 87 03 03 – 926 87 05 82
 Fax. 926 87 01 01
  Ctra.Daimiel, s/n.
 13260 BOLAÑOS
  (Ciudad Real)

 Teléfonos: 926 87 03 03 – 926 87 05 82
 Fax. 926 87 01 01
  Ctra.Daimiel, s/n.
 13260 BOLAÑOS
  (Ciudad Real)
 España
 ABRIL 2011 RIEGOS POR ASPERSION ABRIL 2011 16
DENOMINACION REFERENCIAS MEDIDA P.V.P. €
CODO 90º
CP-50 50
CP-70 70
CP-89 89
CP-108 108
CP-133 133
CODO 45º
CCP-50 50
CCP-70 70
CCP-89 89
CCP-108 108
CCP-133 133
REDUCCION ROTULA
RP-70-50 70-50
RP-89-70 89-70
RP-108-89 108-89
RP-133-108 133-108
REDUCCIÓN HEMBRA
RHP-70-50 70-50
RHP-89-70 89-70
RHP-108-89 108-89
RHP-133-108 133-108
TAPON ROTULA
TRP-50 50
TRP-70 70
TRP-89 89
TRP-108 108
TRP-133 133
TAPON HEMBRA
THP-50 50
THP-70 70
THP-89 89
THP-108 108
THP-133 133
TUBO ARTICULADO
TAP-50 50
TAP-70 70
TAP-89 89
TAP-108 108
TAP-133 133
 Teléfonos: 926 87 03 03 – 926 87 05 82
 Fax. 926 87 01 01
  Ctra.Daimiel, s/n.
 13260 BOLAÑOS
  (Ciudad Real)
 España
  RIEGOS POR ASPERSION ABRIL 2011 17
DENOMINACION REFERENCIAS MEDIDA P.V.P. €
TE LATERAL
TLP-50 50
TLP-70 70
TLP-89 89
TLP-108 108
TLP-133 133
TE FINAL
TFP-50 50
TFP-70 70
TFP-89 89
TFP-108 108
TFP-133 133
TE CON SALIDA ROSCADA
TLRP-50 50
TLRP-70 70
TLRP-89 89
TLRP-108 108
TLRP-133 133
TE FINAL CON DOS SALIDAS ROSCADA
TFRP-50 50
TFRP-70 70
TFRP-89 89
TFRP-108 108
TFRP-133 133
CRUZ
CRP-50 50
CRP-70 70
CRP-89 89
CRP-108 108
CRP-133 133
CRUZ CON DOS SALIDAS ROSCADAS
CRRP-50 50
CRRP-70 70
CRRP-89 89
CRRP-108 108
CRRP-133 133
 Teléfonos: 926 87 03 03 – 926 87 05 82
 Fax. 926 87 01 01
  Ctra.Daimiel, s/n.
 13260 BOLAÑOS
  (Ciudad Real)
 España
 ABRIL 2011 RIEGOS POR ASPERSION ABRIL 2011 18
DENOMINACION REFERENCIAS MEDIDA P.V.P. €
HEMBRA PARA MANGUERA
HMP-50 50-50
HMP-70 70-70
HMP-89 89-90
HMP-108 108-100
HMP-133 133-125
ROTULA PA RA MANGUERA
RMP-50 50-50
RMP-70 70-70
RMP-89 89-90
RMP-108 108-100
RMP-133 133-125
HEMBRA ROSCADA
HRP-50 50-1 ½
HRP-70 70-2 ½
HRP-89 89-3
HRP-108 108-3 ½
HRP-133 133-4
ROTULA ROSCADA
RRP-50 50-2
RRP-70 70-2 ½
RRP-89 89-3
RRP-108 108-4
RRP-133 133-5
ROTULA CON BRIDA
RBP-50 50
RBP-70 70
RBP-89 89
RBP-108 108
RBP-133 133
TE CON SOPORTE PARA HIDRANTE
TSHP-50 50-165
TSHP-70 70-165
TSHP-89 89-165
TSHP-108 108-165
TSHP-133 133-165
VALVULA HIDRANTE CON SOPORTE
VHP-50 50-50-3
VHP-70 70-70-4
VHP-89 89-89-4
VHP-108 108-108-4
VHP-133 133-133-4
 Teléfonos: 926 87 03 03 – 926 87 05 82
 Fax. 926 87 01 01
  Ctra.Daimiel, s/n.
 13260 BOLAÑOS

CONVERTIDOR HEMBRA
CHGH-2 2”
CHGH-3 3”
CHGH-4 4”
CONVERTIDOR MACHO
CMP-50 2-50
CMP-70 3-70
CMP-108 4-108
CMP-133 5-133
CONVERTIDOR HEMBRA
CHP-50 2-50
CHP-70 3-70
CHP-108 4-108
CHP-133 5-133
INVERSOR HEMBRA
IHP-50 50
IHP-70 70
IHP-89 89
IHP-108 108
IHP-133 133
INVERSOR ROTULA
IRP-50 50
IRP-70 70
IRP-89 89
IRP-108 108
IRP-133 133
 Teléfonos: 926 87 03 03 – 926 87 05 82
 Fax. 926 87 01 01
  Ctra.Daimiel, s/n.
 13260 BOLAÑOS
  (Ciudad Real)
 España
 ABRIL 2011 RIEGOS POR ASPERSION ABRIL 2011 20
DENOMINACION REFERENCIAS MEDIDA P.V.P. €
HEMBRA PARA EMBUTIR COMPLETA
HEP-50 50
HEP-70 70
HEP-89 89
HEP-108 108
HEP-133 133
ROTULA PARA EMBUTIR
REP-50 50
REP-70 70
REP-89 89
REP-108 108
REP-133 133
ROTULA CON TOMA PARA EMBUTIR
RTP-50 50
RTP-70 70
RTP-89 89
RTP-108 108
RTP-133 133
HEMBRA PARA SOLDAR EN NEGRO
HS-50 50
HS-70 70
HS-89 89
HS-108 108
HS-133 133
ROTULA PARA SOLDAR EN NEGRO
RS-50 50
RS-70 70
RS-89 89
RS-108 108
RS-133 133
VÁLVULA DE PIE
VPP-50 50
VPP-70 70
VPP-89 89
VPP-108 108
VPP-133 133
GOMA TORICA PARA TUBO
GTP-50 50
GTP-70 70
GTP-89 89
GTP-108 108
GTP-133 133
 Teléfonos: 926 87 03 03 – 926 87 05 82
 Fax. 926 87 01 01
  Ctra.Daimiel, s/n.
 13260 BOLAÑOS

TEMH-50 750 mm.
TEMH-50 1.250 mm.
TEMH-50 2.000 mm.
TEMH-63 500 mm.
TEMH-63 750 mm.
TEMH-63 1.250 mm.
 Teléfonos: 926 87 03 03 – 926 87 05 82
 Fax. 926 87 01 01
  Ctra.Daimiel, s/n.
 13260 BOLAÑOS
  (Ciudad Real)
 España
 ABRIL 2011 RIEGOS POR ASPERSION ABRIL 2011 22
DENOMINACIÓN REFERENCIAS MEDIDA P.V.P. €
TE MACHO-HEMBRA CON TOMA PARA EMBUTIR
TMHE-44 44
TMHE-50 50
TMHE-63 63
TE MACHO-HEMBRA CON TOMA
Con manguito insertado de 1”’ ó ¾” Hembra
TMHR-44 44
TMHR-50 50
TMHR-63 63
ACOPLE HEMBRA PARA TUBO
AHC-44 44
AHC-50 50
AHC-63 63

CPR-AyC-20 1” – 2000 mm.
CP-B-05 1” – 500 mm.
CP-B-75 1” – 750 mm.
CP-B-10 1” – 1000 mm.
CP-B-15 1” – 1500 mm.
CP-B-20 1” – 2000 mm.
 Teléfonos: 926 87 03 03 – 926 87 05 82
 Fax. 926 87 01 01
  Ctra.Daimiel, s/n.
 13260 BOLAÑOS
  (Ciudad Real)
 España
 ABRIL 2011 RIEGOS POR ASPERSION ABRIL 2011 26
DENOMINACIÓN REFERENCIAS MEDIDA P.V.P €
MANGUERA REFORZADA TRINEO
MRT-15 15 mm.
MRT-20 20 mm.
MRT-25 25 mm.
MRT-15-E 15 mm.
MRT-20-E 20 mm.
MRT-25-E 25 mm.
ABRAZADERA MANGUERA TRINEO
AT-15 15 mm.
AT-20 20 mm.
AT-25 25 mm.